
 
 
Date : 23.03.2019 
Lieu : BELLEGARDE 
Club organisateur : BELLEGARDE 
Responsable de l’organisation : LAVIGNE LUDOVIC
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 

Clubs participants 

C.O.BELLEGARDE 
USAM NÎMES 
BEAUCAIRE 

 

Total 

 
Juges Arbitres Jeunes : 

 

Nom et prénom 
PIRAS LUCAS 

COQUIN MONNERAUD MATYS 
KOROBKINE GREGORY 

CARAYOL IANIS 
PIERREDON MATYS 
ROBIN KLUK OLIVIA 

HULET NOAH 
LACOSTE CAMILLE 

TORTEAU JUAN 
ARBEY SASHA 

 

 

 

Accompagnateur d’arbitres : FLUTEAUX DENIS

Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 

LAVIGNE LUDOVIC 

Nombre d’équipes Nombre d’enfants

6 
3 
8 

17 

Date de naissance 
20.8.2009 

18.12.2009 
8.3.2009 

20.8.2009 
10.10.2009 
27.62009 
3.11.2008 

22.12.2009 
12.8.2009 

27.11.2009 

 

C.O.BELLEGARDE

TEAUX DENIS 

Nombre d’enfants 

28 
12 
30 

70 

Club 

C.O.BELLEGARDE 


