

## Tournoi mini-hand

## Saison 2018/2019



Date: 23.03.2019 Lieu: BELLEGARDE

Club organisateur : BELLEGARDE

Responsable de l'organisation : LAVIGNE LUDOVIC

Nombre de terrains : 3 Niveaux de jeu proposés : 3



Clubs participants	Nombre d'équipes	Nombre d'enfants
C.O.BELLEGARDE	6	28
USAM NÎMES	3	12
BEAUCAIRE	8	30
Total	17	70

## **Juges Arbitres Jeunes:**

Nom et prénom	Date de naissance	Club
PIRAS LUCAS	20.8.2009	C.O.BELLEGARDE
COQUIN MONNERAUD MATYS	18.12.2009	
KOROBKINE GREGORY	8.3.2009	
CARAYOL IANIS	20.8.2009	
PIERREDON MATYS	10.10.2009	
ROBIN KLUK OLIVIA	27.62009	
HULET NOAH	3.11.2008	
LACOSTE CAMILLE	22.12.2009	
TORTEAU JUAN	12.8.2009	
ARBEY SASHA	27.11.2009	

**Accompagnateur d'arbitres :** FLUTEAUX DENIS